2018 年 8 月

投資家のみなさまへ

ブラックロック・ジャパン株式会社

「マンスリーレポート（月報）」の掲載データ誤記載のお知らせ

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて、この度、弊社にて設定しております「ブラックロック新興国インフレ連動国債フ

ァンド」の 2018 年 5 月末基準のマンスリーレポート（月報）に掲載したデータに誤りがあ

りました。

誤記載の内容

① 1 ページ目「分配金再投資基準価額の推移」のグラフにおける参考指標のグラフ形状

正 誤

② 1 ページ目「パフォーマンス」の表における参考指標の値

正

1 ヵ 月 3 ヵ 月 6 ヵ 月 1 年 3 年 5 年 設定来

フ ァ ン ド - - - - - - -4.78

参 考 指 標 - - - - - - -3.79

誤

1 ヵ 月 3 ヵ 月 6 ヵ 月 1 年 3 年 5 年 設定来

フ ァ ン ド - - - - - - -4.78

参 考 指 標 - - - - - - -1.39

資料に誤りがあったことについて深く詫び申し上げますと共に、今後かかる誤りが発生しない

ように再発防止に努めて参りますので、何卒ご海容賜りますようお願い申し上げます。

謹白